
知事交際費執行状況 

 

 [令和元年７月分] 

 

（単位：円） 

区 分 執行日 金 額 相手方・行事名等 担当部局 

懇 談 会 
    

香  典 
1.7.25 

1.7.28 

10,000 

10,000 

弟子屈町民生・児童委員 江間 里枝 氏の葬儀 

岩見沢市民生・児童委員 田中 慎一 氏の葬儀 

釧路総合振興局 

空知総合振興局 

供  花     

見舞金品 
    

祝い金品 
    

会  費 
    

寸  志 
    

そ の 他 

1.7.12 

 

1.7.26 

 

 

16,270 

  

26,101 

 

 

レイチェル・ブルネット－チェン 在札幌米国総

領事館首席領事への贈呈品 

第 101回全国高等学校野球選手権大会出場の旭川

大学高等学校野球部及び北照高等学校野球部へ

の贈呈品 

総合政策部 

 

環境生活部 

 

 

合  計  ( 4 件) 62,371 
  

累  計  (31 件) 407,036 
  

注）累計欄は、平成 31 年４月からの累計です。 


